

Årsredovisning

för

Söve AB

556716-6904

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Söve AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västra Frölunda 2026-02-18



Even Ueland

Årsredovisning

för

Söve AB

556716-6904

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Söve AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Söve AB bedriver försäljning av park- och lekutrustning för privat och offentlig miljö. Bolaget har under flera år arbetat kontinuerligt med produktutveckling och marknadsföring.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Söve Eiendom AS, org.nr 988 996 645, säte i Ulefoss i Norge.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Söve AB har 2025 upplevt ett trögare år under 2025 efter rekordåret 2024. Omsättningen landade på 76,5 miljoner kronor något som var betydligt lägre än omsättningen året innan. Även om vi inte har några siffror från våra konkurrenter är vi ganska säkra på att utvecklingen är en allmän utveckling i den svenska marknaden och inte en särskild utveckling för Söve AB.

Bolaget har fortsatt ramavtal med Husbyggnadsvaror HBV Förening och ADDA gällande lekplatsutrustning som avser i stort sett alla Sveriges kommuner. Söve AB är etta i ramavtalet med Husbyggnadsvaror HBV Förening gällande utomhusmöbler.

Inom organisationen anställdes en ny regionsäljansvarig som började första kvartalet 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Söve AB har de senaste tre åren varit med på en av Sveriges största ramavtal med ADDA Lek som nu ska förnyas. Anbud är inlämnad, men beslutet från upphandlande myndighet per 2026-02 har ännu ej tagits. Om det visar sig att Söve AB inte blir med i det nya avtalet kommer det att påverka omsättningen men det kommer inte att påverka i någon större omfattning. Vi ser försiktig positivt på 2026 med fortfarande låga räntor och signaler om att marknaden börjar att ta sig lite uppåt. Det är även valår som vi hoppas kan vara positivt för försäljningen under 2026

Andra icke-finansiella upplysningar

Som tidigare nämnts anställde Söve AB en ny regionansvarig säljare i början av 2025 och hoppas nu denna person kan utveckla regionen vidare det första hela året hos Söve AB.

Hållbarhetsupplysningar

Söve AB har, som systerbolag till Söve AS, ett mycket gediget sortiment av Svanencertifierade produkter och det är en viktig del av bolagets identitet och verksamhet. Att erbjuda hållbara produkter som är certifierade av den skandinaviska Svanen är en klar strategi för Söve AB. Det får bolaget mycket beröm för av sina kunder.

Söve AB är även ISO 14001 miljöcertifierade och det är bolagets klara riktlinje när det gäller allt vårt arbete i hela organisationen.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	76 551	114 648	95 850	105 194
Resultat efter finansiella poster	7 013	13 433	9 086	12 663
Soliditet (%)	55	48	34	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 974 608	8 645 433	13 720 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extrastämman		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		8 645 433	-8 645 433	0
Årets resultat			4 796 823	4 796 823
Belopp vid årets utgång	100 000	8 620 041	4 796 823	13 516 864

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 620 041
årets vinst	4 796 823
	13 416 864
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	13 416 864
	13 416 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		76 551	114 648
Övriga rörelseintäkter		3	0
		76 554	114 648
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-49 134	-78 876
Övriga externa kostnader	2, 3	-9 665	-10 217
Personalkostnader	4	-10 754	-11 999
Övriga rörelsekostnader		-213	-367
		-69 766	-101 459
Rörelseresultat	5	6 788	13 189
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	233	333
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-8	-89
		225	244
Resultat efter finansiella poster		7 013	13 433
Bokslutsdispositioner	8	-876	-2 423
Resultat före skatt		6 137	11 010
Skatt på årets resultat	9	-1 340	-2 365
Årets resultat		4 797	8 645

Balansräkning

Tkr

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

10

0

0

Andra långfristiga fordringar

30

30

30

30

Summa anläggningstillgångar

30

30

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

554

315

Förskott till leverantörer

23

34

577

349

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 928

25 514

Fordringar hos koncernföretag

0

23

Aktuella skattefordringar

745

0

Övriga fordringar

209

1 208

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

1 869

2 732

22 751

29 477

Kassa och bank

22 619

21 760

Summa omsättningstillgångar

45 947

51 586

SUMMA TILLGÅNGAR

45 977

51 616

Balansräkning

Tkr

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 620

4 975

Årets resultat

4 797

8 645

13 417

13 620

Summa eget kapital

13 517

13 720

Obeskattade reserver

13

14 570

13 694

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

39

0

Leverantörsskulder

4 637

7 259

Skulder till koncernföretag

559

0

Aktuella skatteskulder

0

444

Övriga skulder

4 031

4 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

8 624

11 951

Summa kortfristiga skulder

17 890

24 202

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 977

51 616

Kassaflödesanalys

Tkr

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	6 788	13 189
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	213	367
Erhållen ränta	233	333
Erlagd ränta	-8	-89
Betald inkomstskatt	-1 785	-3 265
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 441	10 535

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-228	-324
Förändring av kundfordringar	5 586	3 445
Förändring av kortfristiga fordringar	1 142	-680
Förändring av leverantörsskulder	-2 064	849
Förändring av kortfristiga skulder	-3 805	-4 052
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 073	9 774

Investeringsverksamheten

Amortering långfristig fordran	0	678
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	678

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-5 000	-2 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 000	-2 000

Årets kassaflöde

1 073 8 452

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 21 760 13 676

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel -213 -367

Likvida medel vid årets slut

22 619 21 760

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i

stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 383 870 kronor.

All leasing behandlas som operationell leasing.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	14	0
Senare än ett år men inom fem år	26	0
	39	0

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	87	65
Övriga tjänster	8	8
	95	74

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	4
Män	4	5
	9	9
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	7 065	8 022
	7 065	8 022

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	1 016	1 026
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 564	2 830
	3 579	3 856

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

10 645 **11 878**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2025 **2024**

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	22,8 %	28,8 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2025 **2024**

Ränteintäkter från koncernföretag	0	13
Övriga ränteintäkter	233	320
	233	333

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

2025 **2024**

Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	8	89
	8	89

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-2 160	-3 827
Återföring från periodiseringsfond	1 284	1 404
	-876	-2 423

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 340	2 365
Totalt redovisad skatt	1 340	2 365

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 137		11 010
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 264	20,60	-2 268
Ej avdragsgilla kostnader		-12		-27
Ej skattepliktiga intäkter		1		8
Övrigt		-66		-78
Redovisad effektiv skatt	21,84	-1 340	21,48	-2 365

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	677
Avgående fordringar	0	-677
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda varor	1 484	2 397
Förutbetalda hyreskostnader	21	13
förutbetalda leasingkostnader	68	26
Förutbetalda försäkringspremier	80	67
Förutbetalda räntekostnader	16	15
Övriga poster	199	213
	1 869	2 732

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 13 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	1 284
Periodiseringsfond 2020	867	867
Periodiseringsfond 2021	1 887	1 887
Periodiseringsfond 2022	3 327	3 327
Periodiseringsfond 2023	2 503	2 503
Periodiseringsfond 2024	3 827	3 827
Periodiseringsfond 2025	2 160	0
	14 570	13 694

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	55	61
---	----	----

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	478	693
Upplupna semesterlöner	1 302	1 266
Upplupna sociala avgifter	559	616
Förutbetalda intäkter	5 245	8 020
Övriga poster	1 040	1 355
	8 625	11 950

Not 15 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	1 900	1 900
	1 900	1 900

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 17 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Eva Claesson, Maersk Accountancy & VAT Services Sweden AB, genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Västra Frölunda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Even Ueland
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Even Ueland

VD

På uppdrag av: Söve AB

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-23748

IP: 81.167.xxx.xxx

2026-02-06 09:16:58 UTC



QES

 bankID



STEFAN CARLSSON

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 874f8a69e41b9a[...]5fd8d7ffa2d01

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-02-06 09:44:53 UTC



BankID



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


